

## Din sundhedsforsikring hos Dansk Sundhedssikring



### Hos os er du i gode hænder hele vejen

Med vores sundhedsforsikring er du godt dækket ind. Over 80 sundhedsfaglige medarbejdere står klar til at give dig professionel hjælp og rådgivning. Vi sikrer behandling både i det offentlige og det private. Vi hjælper med alle typer af sundhedsproblemer gennem rådgivning, forebyggelse og behandling - også dem som ikke kan løses via forsikringsdækningerne.

### Du kan også forsikre din familie

Du kan også tegne sundhedsforsikring til din ægtefælle/samlever og dine børn i alderen 0-27 år. Du kan tilmelde familien online via portalen. Faktura for familien vil blive sendt til din e-mail eller hjemmearbejde.

### Din sundhedsforsikring dækker blandt andet:

#### Hospitalsbehandling og speciallæge

Hurtig undersøgelse og behandling hos speciallæge og på hospitaler – offentlig eller privat – alt efter hvad du fejler og mulighederne.

Behandlingsgaranti 10 arbejdsdage. Du tilkender, hvis du ønsker privathospital

#### Fysiske behandlinger til lidelser i bevægeapparatet

Behandling hos fysioterapeut og kiropraktor til nyopståede skader uden krav om henvisning fra egen læge.

Behandling hos zoneterapeut, akupunktør og osteopat.

Forebyggende og lindrende behandling af kroniske lidelser i bevægeapparatet hos fysiurgisk massør, fysioterapeut, og kiropraktor.

#### Behandling til psykiske udfordringer

Behandling hos psykolog og psykoterapeut.

Forebyggende stresslinje og trivselslinje til private og arbejdsrelaterede trivselsproblemer.

Telefoniske behandlingsforløb hos erfarne psykologer i vores kvalitetssikrede netværk ved varige psykiske lidelser som for eksempel langvarig stress og depression, varige angstlidelser, fobier, opmærksomhedsforstyrrelser, sorgtilstande samt hjælp til pårørende til personer med psykisk sygdom.

10 ugers onlinebaseret stresshåndteringsforløb med en tilknyttet terapeut/psykolog.

Akut psykologisk krisehjælp.

Rådgivning om misbrugsbehandling og behandling i privat og offentligt regi.

Behandling hos diætist.

Second opinion ved livstruende sygdom eller særlig risikofyldt behandling.

### Portal hos Dansk Sundhedssikring

Du modtager et velkomstbrev i din e-Boks. Du kan herefter logge ind på portalen [Mit DSS](#) med dit NemID.

I portalen kan du se dine personlige oplysninger og forsikringsdækninger samt anmelde en skade. Vi har aktiv skadebehandling alle årets dage, hverdage 9-17 og 9-12 i weekenden og på helligdage. Der er døgnadgang til akut psykologisk krisehjælp.

### Dækning af udlæg hos behandlere

Ved behandling i vores netværk, er betalingen aftalt mellem behandleren og Dansk Sundhedssikring.

Har du selv lagt ud – send regningerne via [kontaktportal](#) eller Dansk Sundhedssikring, Hørkær 12B, 2730 Herlev. Husk at anføre kontonummer. Tilbagebetaling sker inden for 2-3 uger efter vi har modtaget oplysningerne fra dig.

Ved undersøgelse eller behandling hos speciallæge/privathospital, bliver regningen sendt direkte til Dansk Sundhedssikring.

### Når du skal bruge din sundhedsforsikring

Sygeplejersken hjælper dig med at finde ud af hvilken behandling, der er den rigtige for dig.

Du skal altid kontakte os inden du går til behandling. Vi anbefaler at du anmelder din skade online via [Mit DSS](#), da det er den hurtigste og nemmeste måde at registrere de nødvendige oplysninger. Anmeldte skader behandles hurtigt og i de fleste tilfælde fra dag til dag.

Du kan også ringe til Sundhedsteamet på tlf. **+45 70 20 61 21**.

### Tilmelding

Der er 6 måneders karens for tidligere lidelser. Dog kan anciennitet fra tidligere sundhedsforsikringen medtages.

Din familie kan du også vælge at tilmelde via "[Mit DSS](#)", når du selv er tilmeldt.

Hvis du selv, din ægtefælle/samlever, eller dine børn har været forsikret i tidligere ordning, og overgår til DSS uden pause i dækningen, så er der ingen karens for eksisterende lidelser.

Årlig pris pr. person  
for frivillig børnedækning  
mellem 21-27 år

2.441,88 kr.

Årlig præmie pr.  
medlem og/eller  
ægtefælle/samlever

2.171,75 kr.

Årlig frivillig  
børnedækning for alle  
børn fra 0-21 år

1.036,28 kr.

## Tilmeld dig sundhedsforsikringen i dag

Jeg ønsker at tegne en sundhedsforsikring hos Forsikringsselskabet Dansk Sundhedssikring A/S. Forsikringen tegnes på vilkår, som er fastlagt i Dansk Sundhedssikrings forsikringsbetingelser. Forsikringen kan opsiges skriftligt jf. forsikringsbetingelser. Læs vores [dækninger og betingelser](#). For forsikringsbetingelserne se "Dansk Sundhedssikring - Sundhedsforsikring 7.1 Heltid".

### Sundhedsforsikring basis inkluderer

- Tilvalg A: Zoneterapi, akupunktur, osteopati og diætist
- Tilvalg B: Frakøb af henvisning fra egen læge ved fysioterapi
- Tilvalg C: Misbrugsbehandling i privat regi
- Tilvalg E: Tilvalg Privathospitalsdækning
- Tilvalg F: Kroniske lidelser fysioterapeut/kiropraktor/massage

## Tilmelding

Du bedes udfylde og indsende blanketten via den sikre portal: [Tilmelding](#)

### Tro og love-erklæring

Ved tilmelding til denne sundhedsforsikring, bekræfter jeg hermed på tro og love, at jeg er medlem af Pensionskassen for Jordbrugsakademikere & Dyrlæger og at jeg dermed er berettiget til, at indgå denne aftale om sundhedsforsikring hos Forsikringsselskabet Dansk Sundhedssikring A/S.

<b>Fornavn og efternavn</b>	
<b>CPR-nr.</b>	
<b>Adresse</b>	
<b>Telefon</b>	
<b>E-mail</b>	
<b>Hidtidig sundhedsforsikring</b>	
<b>Policenummer</b>	
<b>Ønsket startdato</b> <b>Altid til den 1. i en måned</b>	
<b>Dato for udtrædelse</b>	

Tilmeldingen sker per førstkommende første i måneden efter at Dansk Sundhedssikring har modtaget din udfyldte blanket.

Dato\_\_\_\_\_Underskrift\_\_\_\_\_